

DODATEK č. 1

ke Smlouvě o poskytnutí služeb při sběru, svozu a likvidaci nebezpečného odpadu

uzavřené dne 3. 11. 2025 mezi:

Nemocnice Karviná - Ráj, příspěvková organizace

Se sídlem: Vydmuchov 399/5, Ráj, 734 01 Karviná

Zastoupena: Ing. Ivo Žolnerčíkem, ředitelem

Oprávněná osoba k jednání ve věcech technických této smlouvy: Bc. Marcela Mesochoridisová,
provozně-technická náměstkyně

IČ: 00844853

DIČ: CZ00844853

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

Číslo účtu: 30331791/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě v odd. Pr, vložka 880
(dále jen „Objednatel“)

a

Recovera Využití zdrojů a.s.

Se sídlem: Radlická 364/152, Radlice, 158 00 Praha 5

Zastoupena: Ing. Martin Bernard MBA, předseda představenstva

Ing. Petr Pánek BA, místopředseda představenstva

IČ: 25638955

DIČ: CZ25638955

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 27-9328790297/0100

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9378
(dále jen „Poskytovatel“)

I.

Smluvní strany uzavřely výše uvedenou Smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí pro objednatele sjednané služby v oblasti nakládání s odpady, tj. sběr, odvoz, třídění a využití nebo likvidace odpadů vč. souvisejících služeb (tzv. dalších služeb), a to v rozsahu a za podmínek, které jsou mezi Objednatelem a Poskytovatelem sjednány a stanoveny v této Smlouvě, jejich přílohách, v nabídce a v zadávací dokumentaci, v souladu s ustanovením § 17 a § 20 Zákona o odpadech a závazek objednatele platit za provedené služby sjednanou cenu.

II.

- 1) Tento dodatek k předmětné smlouvě je vydán pro nebezpečný odpad 18 01 03* Odpady, jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce. Cena za daný odpad bude shodná s dalšími infekčními odpady. Celkové předpokládané množství sumární za infekční odpady se nemění.
- 2) Znění přílohy č. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

III.

- 1) Ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají beze změny.
- 2) Tento dodatek nabývá platnosti od **1. 1. 2026** a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- 3) Tento dodatek bude podepsán elektronicky.

V Karviné dne:

**Ing. Ivo
Žolnerčík** Digitálně podepsal
Ing. Ivo Žolnerčík
Datum: 2025.11.18
06:53:46 +01'00'

.....
Ing. Ivo Žolnerčík
ředitel

V Ostravě dne:

**Ing. Martin
Bernard** Digitálně
podepsal Ing.
Martin Bernard
Datum: 2025.11.21
11:14:06 +01'00'

.....
Ing. Martin Bernard MBA
předseda představenstva

**Petr
Pánek** Digitálně podepsal
Petr Pánek
Datum: 2025.11.20
11:34:56 +01'00'

.....
Ing. Petr Pánek
místopředseda představenstva

MNOŽSTVÍ NEBEZPEČNÝCH ODPADŮ NA 48 MĚSÍCŮ

KARVINA - Ráj - Vydmučov, provozovna č. 1

Katalog, číslo odpadu	Název odpadu	Kat. odp.	Obal pro předání odpadu poskytovateli	MJ	Předpokl. množství v t za 48 měsíců	Četnost odvozu	Typ nádoby	Cena v Kč za měrou jednotku (t)	Cena v Kč bez DPH za předpokládané množství likvidovaného odpadu v (t)	Cena v Kč včetně DPH za předpokládané množství likvidovaného odpadu v (t)
13 02 08*	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	Sud 200 l	l	0,040	1x za 6 měsíců	Sud	16 800,00 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč
13 05 07*	Zaclejovaná voda z odučovačů oleje	N	Sud 200 l	l	0,020	1 x za rok	Sud	16 800,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč
13 05 08*	Směs: odpadů z lpsků písku a odučovačů oleje	N	Sud 200 l	l	0,020	1x za rok	Sud	16 800,00 Kč	336,00 Kč	406,56 Kč
15 01 10*	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	Původní obal	l	8,000	1x za měsíc	Volně	24 600,00 Kč	196 000,00 Kč	237 160,00 Kč
15 02 02*	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny	N	Sud 200 l	l	0,800	1x za 6 měsíců	Sud	24 600,00 Kč	19 600,00 Kč	23 716,00 Kč
16 06 01*	Olověné akumulátory	N	Původní obal	l	0, 010	1x za rok	Volně	-2 000,00 Kč	-20,00 Kč	-24,20 Kč
19 08 01*	Shrabky z česli	N	černý PE pytel	l	4,000	IV.-XI.měs. 3x týdně	Kontejner od odběratele	28 600,00 Kč	114 000,00 Kč	137 840,00 Kč
20 01 21*	Zůtkvy a jiný odpad obsahující rtuť	N	Původní obal	l	0,020	1x za 6 měsíců	Karton, volně	160 000,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
20 01 27*	Barvy, tiskácké barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky	N	Původní obal	l	1,200	1x za rok	Volně	16 800,00 Kč	20 160,00 Kč	24 393,60 Kč
20 01 32*	Jiná nepoužitelná látka neuvedená pod číslem 20 01 31	N	černý PE pytel	l	0,800	1x za měsíc	PE pytel	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
18 01 03*	Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou stanoveny zvláštní požadavky s ohledem na pravanci infekce	N	žlutý PE pytel	l	400 000	3x týdně	Kontejner od odběratele 7 m3- Bikan	35 200,00 Kč	14 080 000,00 Kč	17 036 800,00 Kč
18 01 03 01*	Ostré předměty, na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	N	žlutý PE pytel	l	100 000	3x týdně	Kontejner od odběratele 7m3- Bikan	35 200,00 Kč	3 520 000,00 Kč	4 259 200,00 Kč
18 01 03 02*	Části těla a orgány, včetně krevních vaků a krevních konzerv	N	žlutý PE pytel	l	20 000	3x týdně	Volně	35 200,00 Kč	704 000,00 Kč	851 840,00 Kč
18 01 06*	Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	N	Původní obal	l	0,200	1x za 6 měsíců	Převrška	47 320,00 Kč	9 464,00 Kč	11 451,44 Kč
18 01 08*	Nepoužitelná cytotatika	N	žlutý PE pytel	l	0,010	1x za měsíc	PE pytel	43 240,00 Kč	861,84 Kč	937,13 Kč
18 01 09*	Jiná nepoužitelná látka neuvedená pod číslem 18 01 08	N	černý PE pytel	l	2,000	1x za 2 měsíce	PE pytel	43 240,00 Kč	86 480,00 Kč	104 640,80 Kč
CELKEM									18 754 919,84 Kč	22 693 453,01 Kč

neúčtuje se, propíací Krajský úřad MsK

ORLOVÁ - Lutyně, provozovna č. 2

Katalog, číslo odpadu	Název odpadu	Kat. odp.	Obal pro předání odpadu poskytovateli	MJ	Předpokl. množství v t za 48 měsíců	Četnost odvozu	Typ nádoby	Cena v Kč za měrou jednotku (t)	Cena v Kč bez DPH za předpokládané množství likvidovaného odpadu v (t)	Cena v Kč včetně DPH za předpokládané množství likvidovaného odpadu v (t)
13 02 08*	Jiné motorové, převodové a mazací oleje	N	Sud 200l	l	0,040	1x za 6 měsíců	Sud	16 800,00 Kč	672,00 Kč	813,12 Kč

15 01 10*	Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné	N	Původní obal	l	0,600	1x za měsíc	Volně	24 600,00 Kč	14 700,00 Kč	17 787,00 Kč
15 02 02*	Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak blíže neurčených), čisticí tkaniny	N	Sud 200 l	l	0,400	1x za rok	Sud	24 600,00 Kč	8 800,00 Kč	11 858,00 Kč
16 06 01*	Olověné akumulátory	N	Původní obal	l	0,200	1x za rok	Volně	-2 000,00 Kč	-400,00 Kč	-484,00 Kč
20 01 21*	Zařivky a jiný odpad obsahující rtuť	N	Původní obal	l	0,002	1x za 6 měsíců	Karton, volně	160 000,00 Kč	320,00 Kč	387,20 Kč
18 01 03*	Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky a ohledem na prevenci infekce	N	žlutý PE pytel	l	120 000	3x týdně	Kontejner od odběratele 7m3- Březan	35 200,00 Kč	4 224 000,00 Kč	5 111 040,00 Kč
18 01 03 01*	Ostré předměty, na jejichž sběr a odstranění jsou kladeny zvláštní požadavky s ohledem na prevenci infekce	N	žlutý PE pytel	l	70 000	3x týdně	Kontejner od odběratele 7m3- Březan	35 200,00 Kč	2 664 000,00 Kč	2 981 440,00 Kč
18 01 03 02*	Části těla a orgány, včetně krevních vajíků a krevních konzerv	N	žlutý PE pytel	l	4,000	3x týdně	Volně	35 200,00 Kč	140 800,00 Kč	170 368,00 Kč
18 01 06*	Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky	N	Původní obal	l	0,001	1x za 6 měsíců	Přepravník	47 320,00 Kč	47,32 Kč	57,26 Kč
18 01 09*	Jiná nepoužitá léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08	N	černý PE pytel	l	0,800	1x za 2 měsíce	PE pytel, volně	43 240,00 Kč	34 592,00 Kč	41 856,32 Kč
20 01 32*	Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 20 01 31	N	černý PE pytel	l	2,000	1x za měsíc	PE pytel	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč
CELKEM									6 888 531,32 Kč	8 335 122,90 Kč

CELKEM ZA ZADAVATELE 25 643 451,16 Kč 31 028 575,90 Kč

neúčtuje se, propírá Krajský úřad Mšk